INDICAÇÃO Nº 2529/2016

Senhor Presidente

O vereador Dr. Orestes Previtale Júnior, requer nos termos regimentais, após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:
Considerando o exposto na indicação nº 2044/2016, processo CMV nº 3645/2016 de 15 de agosto de 2016.

Vimos agora, reiterar a indicação de tapar buraco no asfalto da Rua Maria Quitéria, defronte ao número 53 - Correios, Jardim Santo Antônio.
JUSTIFICATIVA
Atender reivindicações de moradores e transeuntes.
Valinhos, 17 de outubro de 2016.

Dr. Orestes Previtale Júnior
Vereador